事務連絡
令和６年１２月５日

令和６年度滋賀県スポーツ少年団剣道交流大会
ベスト８入賞チーム・選手　代表者　各位

滋賀県スポーツ少年団
剣道育成専門部
                                                       　委 員 長　  村 上　嘉 寛
                                                      　　     《 公印省略 》

近畿ブロックおよび全国スポーツ少年団剣道交流大会激励会並びに
　	　　強化練習会の開催について

第４２回滋賀県スポーツ少年団剣道交流大会において、団体戦、個人戦（中学生男女）において入賞され、近畿ブロックおよび全国スポーツ少年団剣道交流大会に出場される選手の皆様に対し激励会を開催しますので、ぜひご参加いただきますようよろしくお願い致します。
また、激励会後、同大会において入賞されたチーム、選手の皆様を対象に、下記のとおり強化練習会を開催しますので、併せてご参加くださいますようよろしくお願いいたします。
最後になりましたが、貴団体の選手の皆さんのご活躍を心よりご祈念申しあげます。

記

１　開催日時　  令和７年１月１２日（日）
　開場・受付　午前９時より
開会式　　　午前９時３０分から
試合錬成　　　　　〜午後１時まで
　　　　　　　　　　　　＊会場は、午後４時までおさえてありますので午後１時以降は、ご自由に試合練習していただいて結構です。

２　会 　  場　 草津市立武道館

３　参加者  　団体戦
近畿・全国交流大会出場　５チーム、
および県交流大会ベスト８までのチーム　＊Bチームも含む
個人戦
　 近畿・全国交流大会出場（中学生男女）各５名
　 および県交流大会ベスト８までの選手
大会派遣審判員 ※各団体より近畿大会で派遣登録予定の審判員
　　　　　　　　     指導者

４　問合せ及び連絡先　　専門部事務局　　渡辺　崇郎

携帯℡　090-7091-6332

５　出欠報告期限　　令和６年１２月２１日（土）

６　申込方法　　参加申込みは ホームページよりダウンロードして頂き、講習会事務局にExcelファイルにて申込み頂きますようお願いします。
	育成専門部
	激励会及び強化練習会日程

１  日　時   　　 令和７年１月１２日（日）午前９時から午後１時まで
 ２  会　場    　　草津市立武道館
 ３  参加者       激励会： 全国・近畿スポーツ少年団剣道交流大会
　　　　　　　　　　　　　　団体の部出場８チーム；４０名、個人の部出場中学生男女各８名
               　練習会： 上記に同じ
　　　　          令和６年度 近畿ブロックスポーツ少年団剣道交流大会　派遣審判員

４  日程表

	小学生
	中学生
	指導者
	育成会
	専門部役員

	09:00
	受　付

	09:30
~
10:00
	開会式    １  挨　　拶　  村上専門部委員長
２  日程説明    澤井専門部副委員長
３　激 励 会

	10:10
~
10:40
	基本・約束稽古

	10:50
~
12:40
	試合練成

	12:50
~
13:00
	閉会式    １  講　　評　  村上　専門部委員長
２  挨　　拶    辻田　専門部副委員長

	13:00　~
16:00

申し合わせ
試合稽古

※　激励会において激励金をお渡しします。領収書にサインをしていただきますので放送があったら本部席までお願いします。

	※　答礼は、中学生男子優勝者が代表でお願いいたします。

	　　　 ※ 参加状況により日程の内容を変更する場合がありますのでご了承下さい。